Vereniging ter Bevordering van Gereformeerd Schoolonderwijs, Kockengen

B2 BALANS PER 31 december 2019
(na verwerking resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa
Gebouwen en terreinen
Technische zaken
Meubilair

ICT

OLP en apparatuur

Viottende activa
Vorderingen
Ministerie van OCW

Overige overlopende activa
Overige vorderingen

Liquide middelen

31 december 2019

31 december 2018

27.593

14.921

€

40.827
89.923
48.245
62.749

44.510
3.496

€ €

40.827

104.731

42.635

45.315

34.679
269.337

45.269

2.894

10.262
62.927
753.428
_1.085.692

€

268.188

58.424

692.085

1.018.697
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Vereniging ter Bevordering van Gereformeerd Schoolonderwijs, Kockengen

B2 BALANS PER 31 december 2019
(na verwerking resultaatbestemming)

31 december 2019 31 december 2018
€ € € €
PASSIVA
Eigen vermogen 4
Algemene reserve 922.519 862.939
Bestemmingsreserves (publiek en privaat) 51.751 46.058
974.269 908.997
Voorzieningen 5
Personeelsvoorzieningen 10.246 14.224
Overige voorzieningen 22.705 11.987
32.951 26.211
Kortlopende schulden 6
Crediteuren 8.657 9.981
Belastingen en premies sociale verzekeringen 32.589 34.841
Schulden terzake van pensioenen 9.969 8.582
Overige kortlopende schulden 2.855 4.758
Overlopende passiva 24.402 25.326
78.471 83.489
1.085.692 1.018.697
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Vereniging ter Bevordering van Gereformeerd Schoolonderwijs, Kockengen

B3 STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2019

Baten

(Rijks)bijdragen
Overige baten

Lasten

Personele lasten
Afschrijvingen
Huisvestingslasten
Overige instellingslasten
Saldo baten en lasten
Financiéle baten en lasten
Financiéle baten
Financiéle lasten

Financiéle baten en lasten

Resultaat

Realisatie = Begroting Realisatie
2019 2019 2018
€ € €
1.056.703 993.281 1.011.497
55.254 27.850 41.643
1.111.957 1.021.131 1.053.139
809.796 762.506 763.173
45.549 46.962 49.692
65.942 76.500 69.693
125.519 131.650 132.248
1.046.806 1.017.618 1.014.806
,,,,, 65.151 3.513 ___ 38.333
687 0 745
566 600 578
121 -600 167
65.272 2.913 38.500
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